АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.10.2015 г.                                                                      №   1126

О внесении изменений в постановление
№ 716 от 29.07.2011 года «Об утверждении условий и Порядка
формирования муниципального задания и порядок финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города Оби Новосибирской области»

         В соответствии с частью 3 статьи 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 716 от 29.07.2011 года «Об утверждении условий и Порядка формирования муниципального задания и порядок финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города Оби Новосибирской области» (с изменениями от 27.11.2014 года № 1287), изложив пункт 1 «Условий и Порядка формирования муниципального задания и порядка финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города Оби Новосибирской области» в следующей редакции:
«Настоящий Порядок устанавливает правила формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, а также казенными учреждениями, определенными в соответствии с решением администрации города Оби Новосибирской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.В. Ищенко.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                     А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]